
1952 – 2022  •   Švenčiame tarnavimo bendruomenei 70-metį |  1

1952 – 2022
Švenčiame tarnavimo 
bendruomenei 70-metį

2021 M. ATASKAITA



2  |   PARAMA Credit Union

Su 70-uoju Gimtadieniu, Parama

Nuoširdžiai sveikiname vykdomąjį direktorių ir visus PARAMOS komandos narius.

Mūsų beveik 93 metų tėvas pasakojo, kad kai jis atvyko iš Vokietijos po Antrojo pasaulinio karo 
1955 m., Toronto gatvės nebuvo tokios svetingos atvykėliams iš katalikiškos Vokietijos. Kai jis 
pagaliau galėjo atidaryti savo nedidelę juvelyrinių dirbinių parduotuvę kitoje pirmojo Paramos 
filialo gatvės pusėje, Kanados lietuvių bendruomenė jį sutiko labai svetingai.

Netrukus po jo parduotuvės atidarymo žmonės iš Paramos pakvietė jį tapti Paramos nariu.

Mūsų tėvas už tai buvo labai dėkingas. Netrukus jis paklausė, ar jo du broliai taip pat galėtų tapti 
nariais. Nuo to laiko Wuebbolt šeimos medis augo kartu su Parama.

Prisimenu, vaikystėje tėčio paklausiau: „Kas yra kredito kooperatyvas?“. Tėtis man atsakė: „Jie 
tau padeda!“

Šiandien dėkojame Paramos komandai už pagalbą ir padrąsinimą. Mes didžiuojamės naryste ir 
net tapome Paramos kaimynais. Tikimasi, kad tolesnės Wuebbolt kartos ir toliau stengsis augti 
kartu su Paramą, ją remdami ir stiprindami.

All the best for the future and thank you.

A proud (and grateful) member, 

Peter Wuebbolt

MŪSŲ ĮSIPAREIGOJIMAS 
nariams

 Teikiame patogią skaitmeninę bankininkystę be mokesčių už sąskaitą ar kasdienes 
banko paslaugas ir maloniai sutinkame mūsų skyriuose anglų arba lietuvių 
kalbomis.

Mes remiame vietos bendruomenės augimą ir gerovę – jaunimas, kultūra ir 
vyresnio amžiaus žmonės yra dėmesio centre.

Mes savo nariams užtikriname saugumą ir privatumą, remdamiesi geriausiu 
bankininkystės patyrimu.

“

”



1952 – 2022  •   Švenčiame tarnavimo bendruomenei 70-metį |  3

KREDITO KOOPERATYVO PARAMA 70-IES METŲ JUBILIEJUS 

Nors mūsų užimtas gyvenimas mus sieja su dabartimi, tačiau jubiliejai suteikia galimybės 
prisiminti. Jaučiuosi dėkingas ankstesnėms kartoms, kurioms teko palikti savo šalį, 
besirūpinant savo šeimų išlikimu ir gerove. Po suirutės Rytų Europoje, po Antrojo 
pasaulinio karo, Kanada pasiūlė jiems galimybę vėl kurti gyvenimą. Tuo metu ką tik į šalį 
atvykusiam žmogui buvo daug sunkiau negu šiandienos naujam Kanados gyventojui, kai 
jam teikėjo užsitikrinti finansinę pagalbą nekilnojamajam turtui įsigyti ar verslui steigti. 
Kredito kooperatyvas PARAMA sudarė galimybę sutelkti lietuvių bendruomenę padėti 
vieni kitiems.

Nuo 1952 m. daug kas pasikeitė, bet visais svarbiais atžvilgiais mes esame tokie patys. 
Imigrantai ir toliau atvyksta į Kanadą, o mes padedame jiems įsitvirtinti. COVID išlieka 
iššūkiu kiekvienam, todėl džiaugiamės, kad, turėdami finansinės galios, padedame 
savo nariams ir bendruomenei išgyventi sunkumus. PARAMA ir toliau yra stipri, saugi 
ir auganti finansų įstaiga. 2021-ieji buvo ypač sėkmingi metai, ir didžiuojamės, kad savo 
bendruomenės organizacijoms skyrėme daugiau negu $136,000.

Kviečiu švęsti 70-ies metų tarnavimo mūsų bendruomenei jubiliejų. Tikimės, kad greitai 
galėsime švęsti ne virtualiai, bet susitikdami asmeniškai. Labai didžiuojuosi tuo, ką PARAMA 
sugebėjo nuveikti per pastaruosius septynis dešimtmečius, ir džiaugiuosi, ką planuojame 
nuveikti per ateinančius dešimtmečius. Linkime visiems nariams sveikatos ir gerovės 2022 
metais!

Dėkingas už jūsų nuolatinę paramą

Tomas Kuras

Pirmininkas

VALDYBOS 
pranešimas  

“
”

Early in the pandemic we switched to online Board 
meetings and I recall those were peppered with a 
friendly chorus of ‘don’t forget to unmute!’.  While 
I appreciate the convenience, I miss coming into 
the branch, meeting up with Board members and 
management in person and being able to discuss 
issues face-to-face. 

 - Monika Spudas, Audit Committee Chair

Tomas Kuras  

Pirmininkas



4  |   PARAMA Credit Union

AUGIMAS TARP IŠŠŪKIŲ

Labai džiaugiuosi, kad 70 -ies metų jubiliejaus proga galiu pasakyti, 
kodėl dar vieneri PARAMOS metai buvo puikūs.

Nors dar nesugrįžome į įprastą gyvenimą, ko visi nekantriai laukiame, mes žengėme 
didelius žingsnius, pritaikydami savo versle naujas sistemas ir laikydamiesi reikalavimų 
vis konkurencingesnėje bei sparčiai kintančioje verslo aplinkoje.

2021-aisiais PARAMA sugebėjo pasiekti rekordinį finansų augimą. PARAMOS pelnas 
(neatskaičiavus mokesčių) išaugo daugiau negu dvigubai ir siekė beveik $5,5 mln. prieš 
paskirstant nariams. Turtas padidėjo iki $479 mln., t.y., išaugo $60 mln., lyginant su 
2020 m. PARAMA pasiekė dviženklį paskolų ir indėlių augimą. Ir paskolų ir indėlių buvo 
maždaug po $435 mln.

Po visų mokesčių ir išmokų nariams PARAMA galėjo perinvestuoti daugiau negu 4 
mln., kai kapitalo lygis visoms finansų įstaigoms ir toliau įgauna vis didesnę reikšmę. 
PARAMOS nepaskirstytasis pelnas, arba grynoji vertė, dabar viršija 30 mln.

Šie rezultatai pasiekti didelių pastangų dėka. Dėl COVID rizikos turėjome apriboti 
aptarnavimą skyriuose ir imtis kitų atsargumo priemonių, o tai pareikalavo tiek 
darbuotojų, tiek narių pasiaukojimo. Nors mums pavyko užkirsti kelią viruso plitimui 
darbo vietoje, ši rizika ir toliau išlieka. Esu labai dėkingas už jūsų kantrybę ir atkaklumą, 
toliau kartu stengiantis įveikti šiuos iššūkius, kad visi būtų saugūs.

Mes ir toliau tobuliname savo paslaugas, pritaikydami savo sistemas, kad pasiruoštume 
ateičiai. Praėjusiais metais pagerinome daugybę internetinių paslaugų, turinčių įtakos 
narių sąskaitų išrašams, įspėjimams apie sukčiavimą ir el. pinigų pervedimams. Tai 
bus tęsiama ir 2022 m., planuojant sustiprintas saugumo priemones bei tobulinant 
mokėjimus internetu bei kitas paslaugas.

Taip pat džiaugiuosi, galėdamas pranešti, kad naujo PARAMOS skyriaus atnaujinimas 
baigtas. Įrengtos susitikimų ir priėmimų patalpos bei papildomos darbo erdvės. Tikimės 
priimti jus šiame skyriuje, kai sumažės pandemijos rizika.

Dabar, 70-aisiais veiklos metais, belieka tik spėlioti, ar PARAMOS nariai ir steigėjai 
galėjo įsivaizduoti, kaip per pastaruosius dešimtmečius pagerės banko paslaugos. 
Nors finansų verslas išsiplėtojo, mūsų pagrindinis įsipareigojimas jums, mūsų nariai 
ir bendruomenės, kuriems mes tarnaujame, nepasikeitė. Mes ir toliau stengiamės 

GENERALINIO DIREKTORIAUS  
pranešimas

Tarmo Lõbu

Generalinis direktorius



1952 – 2022  •   Švenčiame tarnavimo bendruomenei 70-metį |  5

teikti jums geriausias finansines paslaugas, taikydami versle pirmaujančias taupymo normas ir 
neprašydami mokesčių už kasdienes bankines operacijas. Visa tai prieinama, naudojant naujausias 
skaitmenines platformas ir malonų aptarnavimą banke. Visa tai įmanoma, nes darbuotojai yra 
labai atsidavę. Jiems esu labai dėkingas. Pokyčiai ir toliau tęsis dėl jūsų, mūsų nariai.

Realaus laiko atsiskaitymai, atvira bankininkystė, didėjanti konkurencija skaitmeniniame pasaulyje 
ir didesnė nurodymų laikymosi kontrolė – visa tai žada įdomią PARAMOS ateitį. Tobulėjanti 
PARAMA siūlo vis daugiau įdomių galimybių išsilavinusiems ir aktyviems asmenims. Jei jūs ar 
jūsų pažįstamas domitės karjera finansinių paslaugų srityje labai sėkmingoje bendruomenėje 
veikiančioje įstaigoje, kurioje galite iš tikrųjų ką nors pakeisti, skambinkite mums – galite būti 
maloniai nustebinti.

Esu labai dėkingas už didelį pasitikėjimą PARAMA. Labai ačiū už jūsų narystę, ir tikimės, kad 
galėsime ir toliau jums tarnauti.

Tarmo Lõbu

Generalinis direktorius



6  |   PARAMA Credit Union

ASSETS

INCOME 
(BEFORE 
TAXES & 

DISTRIBUTIONS)
LOANS AND 
MORTGAGES DEPOSITS

RETAINED 
EARNINGS

2021 $479M 2021 $5.5M 2021 $435M 2021 $435M 2021 $30.5M

2020 $419M 2020 $2.4M 2020 $379M 2020 $388M 2020 $26.3M

Up 14.4% Up 126.9% Up 14.6% Up 12.3% Up 15.8%

 

FINANSAI 

2021 m. finansų apžvalga 

2021 m. Plėtojimosi istorija

2021-aisiais PARAMA sugebėjo pasiekti rekordinį augimo ir finansinių rezultatų lygį. PARAMOS 
pelnas (neatskaičiavus mokesčių) išaugo daugiau negu dvigubai ir siekė beveik $5,5 mln. prieš 
paskirstant nariams. Turtas padidėjo iki $479 mln., t.y., $60 mln. daugiau negu buvo 2020 m. 
PARAMA pasiekė dviženklį paskolų ir indėlių augimą. Ir paskolų, ir indėlių buvo maždaug po $435 
mln.

Po visų mokesčių ir išmokų nariamsPARAMA galėjo perinvestuoti daugiau negu 4 mln. PARAMOS 
nepaskirstytasis pelnas, arba grynoji vertė, dabar viršija 30 mln.

TURTAS

 14.4%
2020 2021

$4
79

M

$4
19

M

 14.6%

PASKOLOS IR 
HIPOTEKOS

2020 2021

$4
35

M

$3
79

M
 12.3%

INDĖLIAI

2020 2021

$4
35

M

$3
88

M

 15.8%

NEPASKIRSTYTASIS 
PELNAS

2020 2021

$3
0

.5
M

$2
6

.3
M

 126.9%

PAJAMOS (PRIEŠ 
MOKESČIUS IR 

PASKIRSTYMUS)

2020 2021

$5
.5

M

$2
.4

M



1952 – 2022  •   Švenčiame tarnavimo bendruomenei 70-metį |  7

FINANSAI
2021 m. finansinės padėties ataskaita

Visas turtas ir nepaskirstytas pelnas

As at December 31 2021 ($) 2020 ($)

Assets

Cash  10 641 581  6 047 011 

Investments  25 510 762  26 683 705 

Loans receivable  434 604 178  379 343 945 

Other assets  3 789 579  2 153 194 

Property and equipment  4 236 927  4 464 842 

 478 783 027  418 692 697 

Liabilities

Member deposits  435 949 581  388 176 853 

Demand loans payable  7 000 000  -   

Other liabilities  5 130 631  3 986 997 

Member shares  239 665  230 425 

 448 319 877  392 394 275 

Members' Equity

Retained earnings  30 543 470  26 298 422 

Accumulated other comprehensive loss  (80 320)  -   

 30 463 150  26 298 422 

 478 783 027  418 692 697 

$0

$100 000 000

$200 000 000

$300 000 000

$400 000 000

$500 000 000

$600 000 000

19
88

19
89

19
90

19
91

19
92

19
93

19
94

19
95

19
96

19
97

19
98

19
99

20
00

20
01

20
02

20
03

20
04

20
05

20
06

20
07

20
08

20
09

20
10

20
11

20
12

20
13

20
14

20
15

20
16

20
17

20
18

20
19

20
20

20
21

Total assets Retained earnings

$600 000 000

$500 000 000

$400 000 000

$300 000 000

$200 000 000

$100 000 000

0

19
88

19
89

19
90 19
91

19
92

19
93

19
94

19
95

19
96

19
97

19
98

19
99

20
0

0

20
0

1

20
0

2

20
0

3

20
0

4

20
0

5

20
0

6

20
0

7

20
0

8

20
0

9

20
10

20
11

20
12

20
13

20
14

20
15

20
16

20
17

20
18

20
19

20
20

20
21

Total assets Retained earnings



8  |   PARAMA Credit Union

FINANSAI
2021 m. pajamų ataskaita

For the year ended December 31, 2021 2021 ($) 2020 ($)

Interest income

Loans receivable  14 980 615  14 031 510 

Investments  148 653  364 738 

 15 129 268  14 396 248 

Interest expense

  Member deposits  5 628 524  6 979 664 

  Other  47 856  106 825 

 5 676 380  7 086 489 

Net interest income  9 452 888  7 309 759 

Provision for loan losses  180 000  435 000 

Net interest income after provision for 
loan losses

 9 272 888  6 874 759 

Other income  1 528 906  529 120 

Net interest and other income  10 801 794  7 403 879 

Operating expenses

   Salaries and benefits  2 658 184  2 488 761 

   Administrative expenses  1 733 201  1 662 056 

   Insurance  499 260  483 108 

   Advertising and promotion  232 150  166 212 

   Depreciation  220 865  198 868 

 5 343 660  4 999 005 

Income before distribution and taxes  5 458 134  2 404 874 

   Distribution to members  183 276  178 507 

Income before income taxes  5 274 858  2 226 367 

Income taxes 

   Current  1 068 337  426 218 

   Deferred  (38 527)  (90 555)

 1 029 810  335 663 

Net income  4 245 048  1 890 704 



FINANSAI
Statement of Comprehensive Income

For the year ended December 31, 2021 2021 ($) 2020 ($)

Net income 4 245 048 1 890 704

Other comprehensive loss  

    Unrealized loss on fixed income 

investments 
(80 320) - 

Total comprehensive income 4 164 728 1 890 704

Grynųjų ikimokestinių pajamų ataskaita

 -

 1 000 000

 2 000 000

 3 000 000

 4 000 000

 5 000 000

 6 000 000

19
87

19
89

19
91

19
93

19
95

19
97

19
99

20
01

20
03

20
05

20
07

20
09

20
11

20
13

20
15

20
17

20
19

20
21

net income

$6 000 000

$5 000 000

$4 000 000

$3 000 000

$2 000 000

$1 000 000

0

19
87

19
89

19
91

19
93

19
95

19
97

19
99

20
0

1

20
0

3

20
0

5

20
0

7

20
0

9

20
11

20
13

20
15

20
17

20
19

20
21

Net income

1952 – 2022  •   Celebrating 70-years of serving the Community |  9



10  |   PARAMA Credit Union

BENDRUOMENĖ 
2021 m. PARAMOS Pagalbos Bendruomenei ataskaita

MŪSŲ BENDRUOMENĖS FINANSINĖ GEROVĖ NUO 1952 M

Praėjusieji metai buvo sudėtingi visiems. Labdaros organizacijos ir jų remiamos 
šeimos vėl buvo neigiamai paveiktos pandemijos. 2021 m. ir toliau daugiausia 
dėmesio skyrėme įsipareigojimams, prisiimtiems mūsų labdaros partneriams, o 
2022 m. džiaugiamės galėdami teikti papildomą paramą ir ypatingą pagalbą.

Pagalba bendruomenei 2021 m. -2022 m.

1%

6%

39%

23%

26%

5%

Arts & Culture

Youth

Community - 
General

National 
Organizations

Sports

Religious 
Organizations



1952 – 2022  •   Švenčiame tarnavimo bendruomenei 70-metį |  11

Sporto klubas „Aušra“ 
buvo įsteigtas 1955 m., 
siekiant Toronto apylinkių 
bendruomenės nariams 
pasiūlyti jaunimo ir 
suaugusiųjų krepšinio, ledo 
ritulio, plaukimo ir kitų 
sporto šakų programas. 
“Aušra” rungtyniauja Toronto 
apylinkių (GTA) lygose ir 
tarptautiniuose turnyruose, 
rengiamuose JAV ir Europos 
jaunimo sporto organizacijų.

Kanados lietuvių bendruomenė 
atstovauja visiems Kanados 
gyventojams, kurie yra gimę 
lietuviais arba save laiko 
lietuviais kilme ar lojalumu, arba 
kurie pasirenka remti Lietuvą.

Nuo 1955 m. “Gintaro” šokėjai 
pagyvino tradicinį šokį, 
muziką ir kultūrinę veiklą.

Toronto Prisikėlimo Parapi-
ja aptarnauja parapiją ir ben-
druomenę miesto vakaruose

Romuva – stovyklavietė, 
įsikūrusi netoli Huntsville, ant 
Fox ežero kranto. Tai vieta, 
kur bendruomenė gali pabūti 
gamtoje, tai namai įvairioms 
skautų organizacijoms, 
tokioms kaip „Šatrija“, 
„Rambynas“, „Jūrų skautai“, 
kurios moko jaunimą įgūdžių, 
bendruomeniškumo vertybių 
ir savarankiškumo.

Parapijai ir bendruomenei 
tarnauja Lietuvos kankinių 
šventovė, prie kurios yra 
Šv. Jono lietuvių kapinės ir 
Anapilio salės Mississaugoje.

2002 m. įsteigta „Labdara“ yra 
90-ies lovų ilgalaikės globos 
namai senjorams, įsikūrę 
Toronto vakaruose, Ontario 
provincijoje.

Kanados lietuvių muziejus-
archyvas yra skirtas Kanados 
lietuvių istorinio ir kultūrinio 
palikimo išsaugojimui ir 
skleidimui.

Lietuvių mišrus choras 
„Volungė“

ŠTAI KELETAS ORGANIZACIJŲ, KURIAS PARAMOS PAGALBOS 
BENDRUOMENEI PROGRAMA RĖMĖ 2021–2022 M.



12  |   PARAMA Credit Union

Nepaprastai didžiuojamės savo 2021 m. stipendijų laimėtojais ir linkime jiems sėkmės tęsiant studijas ar 
pradedant karjerą. Pasveikinkite su mumis būsimus mūsų bendruomenės vadovus.

BENDRUOMENĖ 
2021 m. stipendijų laimėtojai

Linas Kairys

Alexander Nigro

Emilia Degutis Linas Gabrys Melanie Gegar Zoe Hlady

Vincent Gibowicz Joris Meiklejohn Andriejus Sukauskas Aida VilkelisAleksa Groen in ’t Woud



1952 – 2022  •   Celebrating 70-years of serving the Community |  13

APIE MUS  
Direktorių taryba

Malonūs darbuotojai

Roncesvalles skyrius Kingsway skyrius

Audrius Vaidila  
direktorius

Edmundas (Ed) 
Pamataitis  
direktorius

Rimas Kružikas  
valdybos sekretorius 

Janė Macijauskas  
vicepirmininkė

Monika Spudas  
audito komiteto 

pirmininkė 

Rita Urbonavičius  
direktorė,  

pirmininkė (2009–2021 m.)

Tomas Kuras  
pirmininkas



14  |   PARAMA Credit Union

Pažvelkime į įvykius, dėl kurių Toronte įsikūrė didžiausias pasaulyje 
lietuvių kredito kooperatyvas.

Kredito kooperatyvai ir kiti kooperatiniai, vartotojų pagrindu veikiantys 
judėjimai Lietuvoje turi ilgą istoriją. Vartotojų kooperatyvų judėjimas 
Lietuvoje prasidėjo 1869 m. Iki 1928 m. Lietuvoje veikė 624 kredito 
koopeartyvai, 884 vartotojų sąjungos ir 516 kooperatyvinių pieninių. 
Tokį kooperatinės struktūros pažinimą lietuviai išsinešė ir išvykdami iš 
Europos, kai bėgo nuo nacių, o paskui - nuo sovietų okupacijos.

Po Antrojo pasaulinio karo tūkstančiai lietuvių atvyko į Kanadą. Pradėjus 
naują gyvenimą Toronte, jiems prireikė finansinės įstaigos, kuri padėtų pirkti 
nekilnojamąjį turtą, pradėti verslą ir užsiimti prekyba bei mokytis. Buvo 
sunku gauti finansinės pagalbos, nes vietiniai bankai reikalavo nustatytų 
kredito reitingų. Naujiems atvykusiems žmonėms taip pat buvo sunku 
susikalbėti, todėl buvo beveik neįmanoma gauti jiems reikalingų paskolų.

Tuo metu vyriausybės nuostatai leido kredito kooperatyvus steigti tik 
organizacijų, darboviečių ar parapijų ribose. Vienintelė organizacija, kuriai 
priklausė lietuviai ir kuri turėjo savo įstatus, buvo Lietuvių Namai.

1952 m. vasaros pabaigoje trys bendruomenės nariai, turėdami darbo 
kooperatyvuose patirties ir siekdami bendro tikslo, ėmėsi steigti kredito 
kooperatyvą, remdamiesi Lietuvių Namų organizacijos įstatais. 1952 m. 
spalio 7 d. jie sušaukė steigėjų susirinkimą, kuris įvyko Lietuvių Namuose 
(tuo metu Ossington g.). Tą dieną susirinko 21 narys-steigėjas ir kiekvienas 
įsigijo akcijų už $5 bei sumokėjo $0.25 registracijos mokestį. Vėliau buvo 
pateikta paraiška dėl kredito kooperatyvo įstatų „Parama (Toronto) Credit 
Union Limited“ pavadinimu. Pavadinimas „Parama“ pasirinktas dėl šio 
žodžio reikšmės.

ŠVENČIAME TARNAVIMO BENDRUOMENEI 70-METĮ
Kredito kooperatyvas PARAMA – žvilgsnis atgal

Kai mūsų nariai siekia savo gyvenimo tikslų, mes gerai žinome, kas 
yra svarbiausia – padėti jiems finansiškai. Nors nuo 1952 m. daug kas 
pasikeitė, bet svarbiais atžvilgiais mes vis dar esame tokie patys.

PARAMOS direktorių valdyba 1952 m. - 1953 m.

Pirmasis PARAMOS skyrius Ossington & Dundas St. 
West, 1953 m.

Lietuvos emigrantai keliauja į Kanadą



1952 – 2022  •   Švenčiame tarnavimo bendruomenei 70-metį |  15

Ontario provincija leidimą veikti (čatrerį) suteikė 1952 m. gruodžio 19 
d. Steigiamasis narių susirinkimas įvyko 1953 m. sausio 17 d. Pirmasis 
valdybos posėdis įvyko 1953 m. vasario 2 d. Banko veikla prasidėjo 1953 
m. vasario 20 d. Bankas veikė vieną vakarą per savaitę Lietuvių Namuose.

1956 m. PARAMA dirbo jau penkias dienas per savaitę.

1973 m. rugsėjo 15 d. Parama persikėlė į naują vietą: 1573 Bloor St. 
West, kur skyrius veikia iki šiol Lietuvių Namų patalpose ties Bloor ir 
Roncesvalles.

1996 m. įstatai buvo pakeisti, kad nariais galėtų tapti ne tik Toronto 
lietuviai, bet ir gyvenantieji visoje Ontario provincijoje. Lietuvių 
bendruomenė klestėjo, ir reikėjo atidaryti antrą Paramos skyrių. 1996 m. 
balandį buvo nupirktos dar vienos patalpos 2975 Bloor Street West 
netoli Royal York ir pradėjo veikti 1997 m. sausio mėn.

2009 m. PARAMOS nariais galėjo tapti visi Ontario gyventojai, nepaisant 
tautybės.

2020–2021 m. atnaujinome savo skyrius ir įsigijome patalpas šalia 
Kingsway skyriaus, nes darbuotojų skaičius auga, ir mums reikėjo vietos 
didesniems susirinkimams. Šios patalpos bus atidarytos 2022 m.

2022 m. PARAMA švenčia 70 metų jubiliejų. Turtas siekia $478 mln. ir 
didėja todėl, kad nariais tampa ne tik lietuvių bendruomenės atstovai, bet 
bet ir kiti savo gyvenimus čia jau susikūrę ar naujai atvykę žmonės.

Toronte daug kas pasikeitė nuo 1952 m., tačiau visus metus laikėmės 
įsipareigojimų teikti kokybiškas paslaugas nariams – kredito kooperatyvo 
savininkams. Šiandien mūsų įsipareigojimas yra toks pat – tarnauti savo 
nariams ir mūsų bendruomenei, kai yra poreikis ir mūsų galimybės leidžia.

Mūsų įsipareigojimai lieka visiškai tokie pat.

PARAMA nuoširdžiai dėkoja Kanados Lietuvių Muziejui-Archyvui už 
suteiktą galimybę pasinaudoti archyvo nuotraukomis.

PARAMOS pirmojo filialo vadovas Aleksandras 
Kisonis

Straipsnis žurnale „Toronto Star“, 1956 m.

2975 Bloor St. West ir Kingsway skyriaus išorė 
1996 m.

Abiejose nuotraukose – Kingsway skyrius, 2975 
Bloor St. West 2021 m.



Kingsway Branch

2975 Bloor Street West,

Etobicoke, ON M8X 1C1

(416) 207-9239

info@parama.ca

www.parama.ca

Roncesvalles Branch

1573 Bloor Street West,

Toronto, ON M6P 1A6

(416) 532-1149


